
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 41/2023  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do 

prowadzenia postępowań w sprawach zasiłków dla opiekunów, o których mowa w ustawie z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1297), w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390), Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu upoważniam panią 

Agnieszkę Słońską – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do prowadzenia 

postępowań w sprawach zasiłków dla opiekunów, o których mowa w ustawie z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1297), z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa  z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kwilczu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz. 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  

         /-/ Stanisław Mannek 

 


